
                                                                                                            
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06.03.2026    м. Кривий Ріг                                № 25  
 

Про затвердження структури та граничної чисельності комунальної 

установи «Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької 

міської ради 
 

Враховуючи клопотання комунальної установи «Центр соціальної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради від 16.02.2026 

№ 05-04/33, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказом Міністерства охорони здоров’я від 05.07.2025 № 1065 «Деякі 

питання підготовки та професійної діяльності за професіями у сфері охорони 

здоров’я» та наказом Міністерства економіки, довкілля та сільського 

господарства від 12.12.2025 № 3073 «Про внесення змін до національного 

класифікатора ДК 003:2010 «Класифікатор професій», рішенням Криворізької 

міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 

місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, наказом управління комунальної 

власності міста виконкому Криворізької міської ради від 15. 03. 2018 № 28 ум 

«Про затвердження положення комунальної установи «Центр соціальної 

реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1.  Затвердити структуру та граничну чисельність комунальної установи 

«Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської ради 

у кількості 42,5 штатних одиниць, що додається. 

2.  Це рішення набирає чинності з 01.04.2026. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                                   Василь СТАРОВОЙТ 
гід 

 

ПРОЄКТ 


